

ValueAdded Advisory & Invest ApS

Nørrebrogade 50 4
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2020

Martin Hvid Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ValueAdded Advisory & Invest ApS
Nørrebrogade 50 4
2200 København N

CVR-nr: 38841556
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed, herunder handel med finansielle kontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat efter skat udgør -47.777 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen genetableret igennem den primære drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		37.150	764.138
Andre driftsindtægter			2.585
Eksterne omkostninger		-755	-60.113
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-87.135	-242.808
Bruttoresultat		-50.740	463.802
Personaleomkostninger		-7.723	-458.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-58.463	5.734
Øvrige finansielle omkostninger		-2.123	-1.997
Ordinært resultat før skat		-60.586	3.737
Skat af årets resultat	1	12.809	-995
Årets resultat		-47.777	2.742
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.777	2.742
I alt		-47.777	2.742

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		12.809	
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	12.809	
Anlægsaktiver i alt		12.809	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			15.469
Tilgodehavender i alt			15.469
Likvide beholdninger		1.307	137.676
Omsætningsaktiver i alt		1.307	153.145
Aktiver i alt		14.116	153.145

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-45.035	2.742
Egenkapital i alt		4.965	53.463
Gæld til banker		84	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48	48
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		7.805	
Skyldig selskabsskat			977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.214	98.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.151	99.682
Gældsforpligtelser i alt		9.151	99.682
Passiver i alt		14.116	153.145

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets skat indregnes som udskudt skatteaktiv i balancen.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Årets skat er indregnet som udskudt skatteaktiv i balancen. Ledelsen forventer, at selskabet kan udnytte det udskudte skatteaktiv inden for de næste 2 regnskabsår.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret